

VLТ Transport ApS
Ribersvej 236, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 24 87 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Lars Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VLT Transport ApS
Ribersvej 236
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 24 87 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Lars Thomsen, Ribersvej 236, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.239 t.kr. mod 3.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.239.032	3.561.851
1 Personaleomkostninger	-2.845.380	-2.957.928
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.901	-575.267
Andre driftsomkostninger	-15.323	0
Resultat før finansielle poster	-84.572	28.656
Andre finansielle indtægter	34.512	110.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.419	-83.194
Resultat før skat	-130.479	56.262
3 Skat af årets resultat	27.002	-13.972
Årets resultat	-103.477	42.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.290
Disponeret fra overført resultat	-103.477	0
Disponeret i alt	-103.477	42.290

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.502.754	2.126.475
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.502.754</u>	<u>2.126.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.502.754</u>	<u>2.126.475</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.177.551	1.289.077
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	2.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.183.551</u>	<u>1.291.077</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>141.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.183.551</u>	<u>1.432.253</u>
Aktiver i alt		<u>4.686.305</u>	<u>3.558.728</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	338.756	442.233
Egenkapital i alt	<u>418.756</u>	<u>522.233</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.000	101.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.000</u>	<u>101.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	2.143.206	1.189.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.143.206</u>	<u>1.189.644</u>
Korttristet del af langfristet gæld	719.171	559.298
Kassekredit	411.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.163	586.156
Anden gæld	457.522	600.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.343</u>	<u>1.745.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.193.549</u>	<u>2.935.495</u>
Passiver i alt	<u>4.686.305</u>	<u>3.558.728</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.997.652	2.078.169
Pensioner	255.335	263.605
Andre omkostninger til social sikring	77.818	78.398
Personalemkostninger i øvrigt	<u>514.575</u>	<u>537.756</u>
	<u>2.845.380</u>	<u>2.957.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.419</u>	<u>83.194</u>
	<u>80.419</u>	<u>83.194</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.000	14.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>-28</u>
	<u>-27.002</u>	<u>13.972</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	442.233	399.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.477</u>	<u>42.290</u>
	<u>338.756</u>	<u>442.233</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.862.377	1.748.942
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-719.171</u>	<u>-559.298</u>
	<u>2.143.206</u>	<u>1.189.644</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 411 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.178 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.483 t.kr., jævnfør note 12, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 2.864 t.kr.